第1120回 例会次第（第2例会）

１.開会点鐘

２.ロータリーソング「我らの生業」斉唱

３.お客様と交換留学生の紹介、会長挨拶

  ㈱秋元建築設計事務所

代表取締役 秋元 俊介(あきもと しゅんすけ)様

2025－26年度受入交換留学生

ナレア・リードフレミングさん

４. 幹事報告

５. 委員会報告

６.プログラム 卓話

  講師紹介 小野島 寛和 リーダー

  講 師  ㈱秋元建築設計事務所

        代表取締役 秋元 俊介氏

  演 題 『建築家の仕事と公共性-社会を編み

               なおす空間づくり』

７.出席報告

８.ニコニコボックスの発表

９.ロータリーソング「四つのテスト」斉唱

１０.閉会点鐘

◆お客様と交換留学生の紹介、会長挨拶
（塩野 正幸 会長）

◆幹事報告 （織田 一彦 幹事）

・12/5 ガバナー・ガバナーエレクト合同事務所

 R財団：クラブの参加資格認定覚書(MOU)提出

について 提出期限：2026年1月9日(金)まで

・12/8 ガバナー・ガバナーエレクト合同事務所

 2026－27年度 地区補助金申請に関する

 ロータリー財団「補助金管理セミナー」開催の

 ご案内について

日時：2026年1月24日(土) 14：00～16：00

会場：金沢し鞍月2丁目1番地 石川県地場産業

   振興センター本館 第1研修室

返信締切：2026年1月9日(金)まで

・12/11 ガバナー・ガバナーエレクト合同事務所

2026学年度 米山記念奨学生「世話クラブ」の

募集について

回答期限：2026年1月23日(金)

◆プログラム 卓話
講師紹介 小野島 寛和 リーダー

講 師 ㈱秋元建築設計事務所
     代表取締役 秋元 俊介氏
演 題 『建築家の仕事と公共性

社会を編みなおす空間づくり』

◆出席報告

(横山 由裕 出席リーダー)

● 出席率：61.11％

● 出席者：19名 /38名

● 出席補填：3名

● 出席免除会員：2名

加藤 功、安田 晶一

● メーキャップ：

12/6 第2回交換留学生学生オリエンテーション

横川 賢悟

12/7 R米山記念館奨学会米山懇談会

   小柳 善裕

 12/9 白山ロータリークラブ

  山本 佳裕

◆ニコニコボックスの発表
（松本 隆宗 ニコニコボックスリーダー）

塩野 正幸 会長

㈱秋元建築設計事務所

 代表取締役 秋元 俊介様

 本日は卓話ありがとうござい

ました。

織田 一彦 幹事

秋元建築設計事務所

 秋元俊介様 急な日程変更

にもかかわらず卓話いただきありがとうございます。

小路 昌弘

㈱秋元建築設計事務所 代表取締役 秋元俊介様

本日は大変お忙しい中卓話いただきありがとうございます。

米島 學

金城大学ローターアクトは、金城祭で能登半島地震募金と

ポリオ撲滅募金を行いました。ポリオ撲滅募金で集まった

12,830円を先日ロータリー日本財団に送金しました。

12月11日（第1120回）

本日合計 4,000円  今年度累計 319,500円